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Protokół nr XXIV / 2026 z Posiedzenia Rady Osiédla Pódlesna
W dniu 12 marca 2026 odbyło się posiedzenie Rady Osiedła Podleśna poprzedzorte godzinnym
dyżurem dla mieszkańców. W posiedzeniu uczestniczyło 9/15 członków Rady, Radny Mirosław
Arczak i Dzielnicowy Straży Miejskiej Adam Kaczyński.

Po przedstawieniu planu spotkania stwierdzeniu kworum do podejmowania uchwał Rada
przeszła do bieżących spraw. I tak:

Ze strony Rady i mieszkańców nie było żadnych uwag, ani wniosków do Straży Miejskiej.
Dzielnicowy Adam Kaczyński przekazał, że już od dłuższego czasu dzielnica jest bardziej
spokojna niż pozostałe osiedla Olsztyna. Od ostatniego spotkania nic się nie wydarzyło i nie
odnotowano incydentów na osiedlu.

Członkowie Rady, którzy uczestniczyli w konsultacjach terenowych odnośnie
nowego przystanku przy ul. Limanowskiego oraz przy ul. Zientary Malewskiej obok tunelu do
dworca PKP i miejsc postojowych w tej okolicy, zrelacjonowali przebieg konsultacji.Przedstawili też
ustalenia jakie wynikły po konsultacjachz mieszkańcami w przedmiotowej sprawie.W
konsultacjach obok Rady Osiedla Podleśna i zainteresowanych mieszkańców uczestniczyli też
przedstawiciele ościennych Rad i Radny Mirosław Arczak.

Wpłynął wniosek na Facebook od mieszkanki z Osiedl Zielona
Górka w sprawie komunikacji na wskazanym osiedlu. Rada skierowała go do właściwego
terytorialnie organu osiedlowego. Było też zapytanie o doświetlenie przejść przy cmentarzu na ul.
Poprzecznej. Wskazany problem był konsultowany ze ZDZIT i jest skierowany do realizacji.
Rada postanowiła dokonać wizytacji na placu zabaw przy ul. Zamenhofa na Górce Jasia.
Pierwszy termin wyznaczono na 21 marca 2026 godzina 11:30

W kwietniu Rada ma przeprowadzić wizję lokalna z przedstawicielami ZDZIT i Miejskim
Inżynierem Ruchu, w sprawie stanu chodników, dróg, oświetlenia i bezpieczeństwa na osiedlu.
Konkretny termin po uzgodnieniu z organami miasta.

Następnym punktem posiedzenia było zebranieco już udało się zorganizowaćw temacie
piknikurodzinnego w czerwcu, a co jeszcze wymaga uwagi.

Na koniec spotkania ustalono terminy posiedzeń w 2 kwartale 2026 oraz terminy
warsztatów dla dzieci mieszkańców. Posiedzenia Rady Osiedla Podleśna ustalono na:

09-04-2026 11-05-2026 11-06-2026 Zebranie
zakończono o 20:30.
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